
FICHE HORAIRE

2025-2026

Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lmmjv---

Commune Point d'arrêt

VAL BUECH-MEOUGE Ribiers les 2 Colombes 07:22

Ribiers Mairie 07:25

St Aubert 07:29

Les Boisillons 07:33

Ancienne école 07:39

Pré Gauthier 07:40

LARAGNE Maison de Santé (en construction) 07:46

Collège Hauts de Plaine 07:50

RETOUR

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv---

Commune Point d'arrêt

LARAGNE Collège Hauts de Plaine 12:35 16:35

Maison de Santé (en construction) 12:38 16:38

VAL BUECH-MEOUGE Pré Gauthier 12:42 16:42

Ancienne école 12:43 16:43

Le Plan 12:44 16:44

Les Boisillons 12:45 16:45

St Aubert 12:48 16:48

Ribiers Mairie 12:50 16:50

Ribiers les 2 Colombes 12:52 16:52

Transporteur

AUTOCARS DU LARAGNAIS

LIGNE 5007 (EOURRES)

Ligne : 5005 - Ribiers - Laragne ©

<= CORRESPONDANCE 

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


